
De#e værk er downloadet fra Danskernes Historie Online

Danskernes Historie Online er Danmarks største digitaliseringsprojekt af li4eratur 
inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket 
hører under den almenny=ge forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores 
fælles kulturarv, digitaliserer den og sAller den Al rådighed for alle interesserede.

Støt Danskernes Historie Online - Bliv sponsor
Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om fordele og 
sponsorat her: h4ps://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat

Ophavsret
Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For værker, som er 
omfa4et af ophavsret, må PDF-filen kun beny4es Al personligt brug. 

Links
Slægtsforskernes Bibliotek: h4ps://slaegtsbibliotek.dk
Danske Slægtsforskere: h4ps://slaegt.dk

https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat
https://slaegtsbibliotek.dk/
https://slaegt.dk/


Nogle Efterkommere
af

Auktionsholder i Rønne senere Branddirektor i Ringkøbing

PEDER HØEG RICH.
1754 - 1831
og Hustru

BARBARA JOHANNE DIRCKS.
1774» - 1852

Samlet af Henning Bernhoft 
Rungsted Kyst. August 1992



- 2 -

I Chr, Madsens Slægtsbog "Slægten Rich" 1945 er omtalt 
to Slægter Rich, begge stammende fra Viborg, men der er ikke 
noget Blodsfællesskab mellem dem.

Den ene Slægt nedstammer fra Købmand Anders Sørensen og 
Dorthe Mouritsdatter, der havde Sønnen Povl Rich, den senere 
Sognepræst i Hodde-Tistrup, født 1726, hvis Efterkommere beholdt 
Navnet Rich og er fyldigt omtalt i Chr, Madsens Slægtsbog,

Den anden Slægt nedstammer fra Mogens Nielsen Bøstrup og 
Anna Maria Høeg, der havde Sønnen Poul Rich, født 1724, oprinde­
lig Prokurator i Viborg, hvis Efterkommere ogsaa beholdt Navnet 
Rich. Paa Side 3 er opstillet et Skema, der anfører en Forbin­
delse mellem disse to Slægter og visende at der ikke er direkte 
Slægtsskab mellem dem.

Mogens Nielsen Bøstrup og Anna Maria Høeg havde 5 Børn, 
hvoraf de to yngste døde som smaa. Den ældste - en Son - kaldte 
sig Høeg. Hvad Nr, 2 kaldte sig vides ikke, maaske var det en 
Pige, saa der var kun Nr. 3 - Poul Rich, døbt 4/2-1724 i Graa- 
brodre K,, der beholdt Rich Navnet, Han var gift 27/7-1746 i Graa- 
brodre K. med Maria Nielsdatter Winchel ( født ca, 1727» Begr. 
8/I-I78I i Nibe 54 Aar gi.) og døde 29/1Q-178O i Nibe som By- og 
Herredsskriver der. I Ægteskabet var der 8 Børn, hvoraf de 5 
døde som spæde. Af de tre andre var der en Datter, som døde ugift 
i Aalborg 1839» samt en Son - Mogens Rich født ca. I765 i Nibe - 
hvis Skæbne man ikke kender, Fmtl. er han død som ung. Det var 
saaledes kun Peder Høeg Rich, der førte Rich Navnet videre.

Der var iøvrigt i det 17» og 18. Aarhundrede flere Familier 
Rich i Viborg, men der kendes kun Efterkommere af Købmand Anders 
Sørensen og Mogens Nielsen Bøstrup. Formentlig har Sønner af de 
andre Personer af Navnet Rich ikke benyttet dette Navn» men i 
Stedet for maaske Faderens Fornavn eller Moderens Navn,

Den ældste Rich, som kendes i Viborg, er Købmand Povel 
Rich, der var gift med Cathrine Sivertsdatter Harch (Skema Side 3)• 
Af hans Efterkommere kendes kun Poul Povlsen Rich gift med 
Dorthe Mouritsdatter Graae, og han efterlod sig ingen Børn af 
Navnet Rich,

Der findes enkelte Personer i Dag i Danmark af Navnet Rich, 
der hverken nedstammer fra Præsten eller Prokuratoren Poul Rich. 
Det drejer sig om Personer, der er indvandret fra Tyskland i 
Begyndelsen af det 19. Aarhundrede,

Litt,: Viborg Købstads Historie af Sv. Aakjær. Viborg 1940.
Viborg Bys Borgerbog 1715-1860 af Otto von Spreckelsen. 

1955.Kirkebøger - Graabrødre og Søndre Sogn, Viborg.



3
Forbindelsen mellem de to Linier "Rich" omtalt i Chr. Madsen: 

"Slægten Rich".

Cathrine Sivertsdatter Harch Fftdt ca, 1662 i Viborg 
Død 6/6-171*4 i Viborg. Begr. Graabrødre. Gift l.G, m. Købmand Søren Pedersen Stens.

,____________________ IIGift 2.G. m. Købmand Povel Rich.
Født ca. I66O
Død 14/3-1688 i Viborg. 
Begr, Graabrødre.

Købmand Poul Povlsen Rich.
Født ca.1686
Død 3/8-1723 i Viborg. Sdr. Sogn Gift 6/IO-I712 Sdr. Sogn m.
Dorthe Mouritsdatter Graae.
Født I7/IO-I689 Sdr. Sogn.
Død ca. 1767«

Gift 3.G. IO/I-I693 i Graa­brødre m. Hospitalsforstander 
Niels Pedersen Høeg.
Født
Død 3I/I-I9OO i Viborg. 
Begr. Graabrødre.

Anna Maria Høeg.
Født 2O/I2-I697 Graabrødre 
Død 27/4-I76I Graabrødre.Gift 31/3-1716 Graabrødre 
mv Mogens Nielsen Bøstrup. Død 15/6-1728 Graabrødre.

Dorthe Mouritsdatter GraaeGift 2.G. ca. 1724 m. 
Købmand Anders Sørensen.

Født 1697Død 1762

Povl Rich.
Sognepræst Hodde-Tistrup. 

Født 1726 
Død 1787

Poul Rich.
Procurator i Viborg, senere 
Herredsskriver i Nibe.

Født 1724
Død 178O

Gift 1746 m. Maria Winchel.

Peder Høeg Rich. 
Branddir. i Ringkøbing.

Født 1754
Død 1831Gift ca. 1796 m. Barbara 
Johanne Dircks.

Efterkommere.
Se Chr. Madsen:"Slægten Rich". Efterkommere. Se følgende 

Sider.

Sognepræsten Povl Rich er saaledes "Barnebarn" (tilgiftet) og 
Herredsskriveren er "ægte" Barnebarn af Cathrine Sivertsdtr. Harch,



- 4 -
I• Peder Høeg Rich.

Døbt 26/4-1754 i Sortebrødre K., Viborg.
Død 9/4-1831 i Ringkøbing. Begr. 22/4 ssts. Auktionsholder i Rønne senere Branddirektør i Ringkøbing.
Søn af Prokurator i Viborg, senere By- og Herredsskriver i Nibe 

Poul Rich og Marie Nielsdatter Winchel. Gift m. Barbara Johanne Dircks.
Døbt 25/2-1774 i Rønne.
Død IO/I2-I852 i Kbhvn. Begr. 19/12 Holmens Kgd. 

Datter af Apoteker Casper Frederik Dircks og Barbara Johanne 
Fuglsang. 

4 Børn.
11.1. Johanne Barbara Marie Rich.

Døbt 17/8-1797 i FrelsersK., Kbhvn. 
Død 5/9-1872 i Kbhvn. Begr. 11/9 Holmens Kgd.

Ugift.
11.2. Caspar Frederik Paulus Rich.

Født 29/5-1800 i Kbhvn. Døbt 29/5 Frelsers K. 
Død 20/5-1874 i Kbhvn. Begr. 23/5 (Frue K.) Frb. Ass. Kgd. 
Stifter og Ejer af Richs Kaffesurrogat Fabriker, senere C.F.Rich 
& Sønner. Senest fusioneret med De Danske Cicoriefabriker• 
Gift 2/7-1836 i Frue K. m. Ivare Hansine Adolfine Borring.

Født 2/9-1815 i Bogense. Hjemmed. 3/9» Fremst. 17/10 Bogense K 
Død 5/5-187^ i Kbhvn. Begr. 14/5 (Frb. K.) Frb. Ass. Kgd.Datter af Købmand Søren Borring og Georgine Clod. (Caspar Frederik 

Richs Hustru var saaledes yngre Søster til Broderen Chr. Holger 
Pram Richs Hustru. Se Side 20)»
4 Børn,

III.1.

IV.1.

Georg Frederik Caspar Rich.
(Kirkebogen anfører kun NaVnet Georg Rich ved hans Daab. Ved 
hans Død anføres Navnet Georg Frederik Caspar).

Født 15/4-1839 i Kbhvn. Døbt 31/5 Frue K.
Død 30/11-1916 paa Frb. Begr. 2/12 (Frb. K.) Frb. gi. Kgd. 
Fabrikant C.F.Rich & Sønner. Medejer af Nørrebros Isværk. 
Medlem af Frb. Ligningskommision. I 3 Aar i Bestyrelsen for Zoologisk Have.
Gift 14/10-1878 i Elberfeld m. Ida Emilie Peill.

Født 10/12-1854 i Elberfeld.
Død I9/9-I935 i Kbhvn. Begr. 21/9 Frb. gi. Kgd.

Datter af Forretningsindehaver Gustav Adolph Peill og Louise 
Friederikke Tendering.

3 Sønner.
Johannes Thorvald Rich.
Født 25/9-1879 i Kbhvn. Hjemmed. 17/12. Fremst. 2/5-1880 Johs. K. 
Død 2I/IO-I966 paa Frb. Begr. Frb. gi, Kgd.
Oprindelig Skuespiller ved Aarhus Teater. Senere Grosserer i 

Klædevarer•
Gift l.Gt 24/7-I9IO i Gilleleje K. m. Skuespillerinde ved

Aarhus Teater Karen Leth«
Født 7/IO-I89I i Aarhus. Hjemmed. 4/11» Fremst. 3/7-1892 Domk. 
Død 8/5-1956 paa Kbhvns. Amtssygeh. Begr. Mariebj• Kgd.

Datter af Murermester i Aarhus Marius Nielsen Leth og Karen
„ , . , Marie Petersen.Ægtesk. opl.(Hun gift 2.G, m. Psykoanalytiker (Eksamen fra Amerika) Peter Christian Petersen. Født 22/8-1888. Død 11/8-1976. Begr.
Mariebj. Kgd. (Han gift igen efter Karen Leths Død).

Gift 2.G. 4/9-1946 paa Frb. (b.v.) m. Margrethe Lohrer.
Født 13/8-1903 i Kbhvn. Døbt 20/8 Set. Ansgar K.Død 2/6-1956 paa Frb. Hosp, Begr. 8/6 Frb. gi, Kgd.

Datter af Grosserer Ansgar Lohrer og Johanne Emma Martha
, Christofine Jensen.6 Børn af 1. Ægtesk.



5

V.l. Thorkild Johannes Gustav Rich«
Født 1/6-I9II i Aarhus• Døbt 27/6 Domk« (Set. Pauls Kbg.) 
Grosserer.Gift Dec. 1934 i Kbhvn. m. Asta Emilie Dupont.

Født 22/5-I909 i Kbhvn. Døbt 6/6 Jakobs K.
Datter af Grosserer Jean Louis Dupont og Emilie Hermann.
Ægtesk. opl. 1937.Gift 2.G. 5/2-1944 i Skovshovéd K. m. Jytte Thime.

Født 9/7-1915 i Kbhvn. Døbt 8/8 Jakobs K.
Datter af Translatør Frederik Vilhelm Thime og Margrethe Johanne 

Anthonsen.
1 Søn af 1. Ægtesk. 1 Søn af 2. Ægtesk.

VI.1. Søren Rich.
Født 9/2-1935 i Kbhvn.Adopteret ca. 1937 af sine Morforældre med Navn« Søren Dupont. 
Indehaver af Læderforretning i Hørsholm ”Le Sac"•
Gift IO/6-1962 i Herning Valgmenighedskirke m. Elinor Blaaberg 

Nielsen. 
Født 3/9-1941 i Snejbjerg ved Herning.
Død 24/12-1990 i Hillerød. Begr. Humlebæk Kgd.

Datter af Holger Blaaberg Nielsen og Hustru Grethe.
2 Børn.

VII . 1. André Dupont.
Født 23/8-1963 i Gentofte. Døbt ssts. 
Konditor. Ugift.

VII .2. Ann Louise Dupont. 
Født I8/6-I967 i Hillerød. Døbt Hellebæk K. 
Bosat i Frankrig. Under Uddannelse.Ugift.

VIO2. Carsten Rich.
Født 7/II-I944 i Kbhvn. Døbt 8/7-19^5 Jakobs K. 
Advokat. Vicedirektør i ISS.
Gift 3/IO-I973 1 Kbhvn. (b.v.) m. Børnehavelærerinde Marianne 

Brøchner.Født 20/12-1943 i Nørre Sundby. Døbt 26/3-1944 ssts. 
Datter af Højesteretssagf. Hans Brøchner og Agnete Langkjær. 
(Hun gift l.G. 9/9-1966 i Nørre Sundby (b.v.) m. Forfatter 
Patrick Maddy. Født I936. Ægtesk. opl. 1969)»

1 Adoptivsøn. (Søn af Hustruens 1. Ægtesk.) 1 Søn i Ægtesk.
VII.1. Robin Patrick Hans Rich.

Født 16/3-1967 i Kbhvn. Døbt Hørsholm K. stud, polit.
VII.2. David Christoffer Rich.

Født 18/3-1976 i Kbhvn. Døbt 29/8 Luther K.
V.2. Jørgen Georg Rich. 

Født 9/7-1914 paa Frb. Døbt 1/11 St. Marcus K. 
Salgschef.
Gift 3I/3-I939 i Hellerup K. m. Gymnastik- og Danselærerinde 

Agnete Lindstrøm, cFødt 28/6-1917 i Nærum. Døbt 25/8 Søllerød K, Datter af Kontorchef Olaf Lindstrøm og Dora Marie Bondo.
3 Børn.



6

VI.1. Ole Rich.
Født 23/6-1940. Døbt Skovshoved K.
Ingeniør.
Gift l.G, 8/7-1964 i Skovshoved K. m. Indretningsarkitekt 

Dorte Grete Sachs. Født 2/1-1940 i Kbhvn.
Datter af Fabrikant Hans Sachs og Grete Welander. 
Ægtesk. opl.
(Hun gift 2,G. 30/9-1975 i Gentofte (b.v.) m. Civiling. Nils 
Utke Foss. Født 11/5-1928 paa Frb. Søn af Civiling. Erling 
Foss og Bodil Inger Utke-Philip. (Han gift l.G. 12/1-1952 m. 
Karen ColbjBrnsen. Født 9/8-1929 i Stockholm. Datter af Dir. 
Civiling. Bjarne ColbjSrnsen og Ranneveig Bruusgaard. Ægtesk. 
opl. )).

Gift 2.G. 26/11-1977 i Holte (b.v.) m. Lærer Marie Hebbelstrup. 
Født 12/6-1941

Datter af Bankdir. Poul Hebbelstrup og Lilli Fisker Laursen. 
(Hun gift l.G. 13/3-1968 m. Civiling. Bo Holte. Født 21/2-1942 
i Kbhvn. Søn af Grosserer Børge Holte og Mizzi Wölfvora. 
Ægtesk. opl.)

2 Døtre af 1. Ægtesk.
VII.1. Louise Rich.

Født I/8-I965• Døbt Skovshoved K.Handelsuddannet.
VII.2, Caroline Rich.

Født 12/7-1967. Døbt Skovshoved K.
Industrial Designer.

VI.2• Morten Rich•
Født 23/10-19^3. Døbt Skovshoved K, 
Typograf.Gift I/5-I982 i Humlebæk (b.v.) m. Marianne Rasmussen.

Født 19/IO-I945.Død 6/5-1982.
Datter af Politiassistent Egon Rasmussen og Hustru Rutha.
1 Datter.

VI1.1. Marlene Rich.
Født 4/5-1974 paa Usserød Sygehus. Navneatt.

VI.3• Kristine Rich.Født 3I/3-I946 i Hellerup. Døbt Hellerup K, 
Fysioterapeut,
Gift 6/II-I97O i Lyngby (b.v.) m. Advokat Ulrik Mikael Bernhoft. 

Født 22/1-1948 i Hellerup. Døbt Jakobs K.
Søn af Civiling. Henning Amtorp Hansen Bernhoft og Benedikte Gruto
4 Børn.

VII.1• Jakob Bernhoft.
Født 26/4-1971 i Kbhvn. Døbt Ordrup K. 
stud. jur.

VII.2. Ane Bernhoft.
Født 6/4-1973 i Gentofte. Døbt Ordrup K.
Student.

VII . 3• Andreas Bernhoft.
Født 22/2-1976 i Kbhvn. Døbt Ordrup K.



7
VII.4• Beate Bernhoft.

Født 29/10-1983 paa Hillerød Amtssygeh, Døbt 26/8-1984 Lumsaa® K.

V.3. Børge Preben Rich.
Født 14/4-1916 i Kbhvn. Døbt 27/5 Mathæus K.
Ingeniør i Kenya.
Gift l.G. 15/9-1943 i Støvring K. m. Gudrun Wibeke Madsen. 

Født I2/I-I917 i Kbhvn.' Død ved Automobilulykke paa Cypern.
Datter af Smørhandler Madsen.
(Hun gift 2.G. m. Romulus Kleen. Søn af Kaptajn Erland William 
Kleen og Baronesse Ellen Sophie Thyra Blixen Finecke. (Denne var 
Søster til Bror Blixen, der var gift med Karen Blixen).

Ægtesk. opl. 1949«Gift 2.G. m. Monica Sadd.
Født 29/12-1919.Datter af Solicitor Alfred Sadd i Norwich, England.

1 Datter af 2. Ægtesk.
VI.1. Dawn Ingrid Rich•

Født 16/7-1958 i Nairobi.
Gift 20/8-1977 i Warlingham, Surrey, England m. Forretningsmand 

Christoffer Dorfman. Født 12/5-1956.
Søn af Michael Dorfman og Hustru Valerie i Warlingham, England.
4 Børn.

VI1.1. Hannah Natalie Dorfman•
Født 3/9-I978 i Warlingham. Døbt ssts.

VI1.2. Jonathan Dorfman.
Født 25/5-I98O i Warlingham. Døbt ssts.

VII.3• Christian David Dorfman•Født 17/9-1984 i Warlingham. Døbt ssts.
VII.4. Rebecca Claire Dorfman•

Født I6/2-I986 i Warlingham. Døbt ssts.

V.4. Karen Margrethe Rich.
Født 2/12-1917 paa Frb. (St. Marcus Sogn). Døbt 29/8-I918
Danse- og Gymnastiklærerinde. Gentofte K,
Gift 24/8-1940 i Gentofte (b.v.) m. Direktør Aage Poul Tjørring. 

Født 8/3-I916 i Kbhvn. Døbt Kingo K.
Søn af Direktør Viggo Carl Christian Tjørring og Ella Irma 

Rosalie Frederiksen.
2 S ønner.

VI.1. Henrik Tjørring. 
Født 9/4-1943 paa Dr. Esmans Klinik. Døbt Lucas K, Ingeniør. Direktør.
Gift 21/3-1981 i Aalborg m. Lærer Karen Flyger. 

Født II/5-I947 i Støvring. Døbt ssts.
Datter af Tandlæge Carl Flyger og Emilie Olsen.
2 Børn.

VI1.1« Anne Lise Tjørring.
Født 20/4-1981 i Aalborg. Døbt Vindblæs K.



8

VII•2. Lars Tjørring,
Født 2O/2-I983 i Aalborg, Døbt Vindblæs K,

VI•2, Claus Tjørring,
Født 26/3-1947 paa Frb, Døbt Gentofte K, 
J obkonsulent•
Gift 22/IO-198O i Gentofte (b.v.) m, Lene Præsterud, 

Født 2/IO-195O i Kbhvn. Døbt Gentofte K.
Datter af Kontorchef i Tolddepartementet Allan Præsterud og 

Kirsten Boe Larsen, 2 Døtre,
VII. 1. Rikke T; 

Født 22/
iørring.
'4-1979 i Gentofte. Døbt ssts.

VII.2. Julie T'jørring.
Født 27/'6-1985 i Hillerød. Navneatt.

V.5, Flemmins5 Rich.
Født 3/4-I92O i Gentofte, Døbt 20/7 ssts.
Civiling,
Gift 26/4-1945 i Virum K, m. Privatsekretær Birthe Schubart, 

Født 18/9-I923 i Virum. Døbt 28/6-1924 Lyngby K.Datter af Overretssagf, Einar Schubart og Frantza Gerda Johanne 
Bøving-Brandt•1 Søn,

VI,1, Torsten Rich,
Født 31/1-19^8 i Virum. Døbt ssts.
Akademiing. Kontorchef.
Gift I3/IO-I973 i Lyngby m. Anna Mette Tøttrup. Født 22/2-I953 i Lyngby. Døbt Lyngby K.
Datter af Afdelingsleder Ole Tøttrup og Lilian Ludvigsen.
2 Børn.

VII.1. Marianne Rich. Tvilling.
Født 1/7-I977 paa Gentofte Amtssygeh. Døbt Lundtofte K,

VII.2. Morten Rich, Tvilling.Født 1/7-1977 paa Gentofte Amtssygeh, Døbt Lundtofte K,
V.6, Else Rich.

Født II/7-I922 i Gentofte. Hjemmed. 4/1-1923. Fremst. 2/10 
Gentofte K,

Danse- Svømme- og Gymnastiklærerinde,
Gift l.G, 8/5-19^3 i Søllerød K, m. Bankkasserer Finn Bolt 

J ørgensen. Født I7/7-I922 i Chariottenlund.
Søn af Grosserer Kaj Jørgensen.
Ægtesk. opl. 1956.
Gift 2.Q. I/6-I956 i Taarbæk (b.v.) m. Tømmerhandler i Nakskov 

Marcel Aubertin.Ægtesk. opl.
Gift 3.G. 6/6-1970 i Sorgenfri K, m. Direktør Frantz Schubart. 

Født ca. 1910.
Søn af Overretssagf. Einar Schubart og 1. Hustru Olga Cathrine 

Lassen.
2 Børn af 1. Ægtesk.



9

VI•1• Merete Bolt Jorgensen.
Fodt 12/6-19^4 paa Lucas Stiftelsen. Dobt Sollerod K. 
Fysioterapeut.
Gift 1969 i Taarbæk K, m. Læge Morten Vinter. 

Fodt 7/3-1945 i Taarbæk. Dobt ssts.Son af Arkitekt Vinter.
Ægtesk. opl. 1889.
2 Sønner.

VII.1. Mikkel Vinter.
Fodt 25/I-I97O. Døbt Søllerød K.

VII.2. Mads Vinter•
Født 26/1-1973» Dobt paa Anholt.

VI .2. Niels Bolt Jorgensen•
Født 3/1-1948 paa Lucasstifteisen, Dobt Søllerod K, 
cand. jur, Underdir. i Unibank.
Gift Juni I973 i Sollerod K. m. Nina Branth. 

Født 7/2-1951» Dobt Hellerup K.
Datter af cand, jur,, Kontorchef i Industriraadet Thore Branth 

og Ellen Carstens. 2 Dotre.
VII.1. Kamilla Bolt Jørgensen.

Født 3O/IO-I976 i Chariottenlund, Døbt Søllerød K.
VII.2. Anne Louise Bolt Jørgensen,

Født 4/IO-I98I i Chariottenlund, Dobt Taarbæk K,

IV•2, Georg Frederik Rich.
Født 7/9-1881 i Kbhvn. Døbt 11/12 Johs. K,
Død 
Grosserer i Pelsværk i Stockholm.
Gift 12/12-1916 i Sollerød K, m. Vera Jeanette Margrethe Kjeldsen. 

Fodt 21/9-1896 i Kbhvn. Hjemmed. 25/10. Fremst. 29/11
Frelsers K, Datter af ugift Emilie Hansine Sophie Kjeldsen. Udlagt Fader 

Urmager Emil Larsen, 2 Døtre.
V,1. Tove Rich.

Født 27/9-1920 i Kbhvn. Dobt 31/10 Hørsholm K,
Gift m. Korrespondent Finn Strand.

Født 29/8-1918.
1 Datter.

VI.1. Vibeke Strand,
Født 5/I-I944.

V.2. Birthe Rich,
Født. 9/11-1922 i Døbt 2'’./13 Trin. (Hørsholm Kb~.>



- 10 -

IV.3. Harald Gustav Rich.
Født 18/10-1882 i Kbhvn. Døbt 28/1-1883 Johs. K.
Død 5/6-1951 paa Frb. Begr. (Marcus K.) Frb. Kgd. 
Overretssagfører.
Gift 28/I-I912 i Hørsholm K. m. Dagny du Plessis de Richelieu. Født I8/I2-I889 i Lellinge. Døbt 23/3-1890 ssts.

Død 7/9-1964 paa Frb. Begr. Frb. Kgd.
Datter af Landskabsmaler Olaf Viggo Peter Langer og Louise 

Frederikke Caroline du Plessis de Richelieu.
(Dagny du Plessis de Richelieu er døbt Dagny Richelieu Langer. 
Navneforandring af 6/12-1910 fra Politimesteren Frb. Birk til 
Dagny du Plessis de Richelieu).

1 Datter.
V.l. Margit Inge Birthe Marie Louise Rich.

Født I/9-I913 paa Frb. Døbt 14/1-1914 Frb. K. (Marcus Kbg.) 
Gift m. Direktør, Christiansminde Badehotel, Forfatter Tage 

Børge Oliver la Cour. 
Født 25/I-I915 i Kbhvn.Søn af Hotelejer Peder la Cour og Amalie Hansen. 

Ægtesk. opl.
(Han gift 2.G. 28/12-19^7 m. Helga Seunde. Ægtesk. opl. Gift 
3.G. 2/5-1970 m. Birte Weber. Født 20/1-1918 i Gentofte. Dat­
ter af cand. jur., Fuldm. Emil Weber og Josephine Isabella Sass. Ægtesk. opl. ca. 1983. Gift 4.G. m. Fysioterapeut Hanne Larsen).

111.2. Johanne Elisabeth Rich.
Født 19/5-1842 i Kbhvn. Døbt 8/7 Frue K.
Død 14/1-1926. Begr. I9/I Frb. gi. Kgd.
Gift 6/9-1876 i Frue K. m. exam, polyt, Fabrikinspektør, Justits- 

raad, Carl Ludvig Frederik Adolf Gøricke. 
Født 6/IO-1834 paa Bidstrupgaard. Døbt 6/11 St. Hans K. 
Død 18/4-1927. Begr. 23/4 Frb. gi. Kgd.

Søn af Overlæge paa St. Hans, Etatsraad Adolph Wilhelm Theodor 
Gøricke og Julie Marie Massmann.

1 Datter,
IV.1. Anna Julie Adolfine Gøricke.

FøTt 2/6-1877.
Død 28/II-I945 fmtl. paa Frb.Ugift.

111.3. Thorvald Peder Rich.Født 22/2-1844 i Kbhvn. Døbt 24/4 Frue K.
Død 14/7-1920 i Kbhvn. Begr. Hornbæk Kgd.
Grosserer. Hans Sønner Axel og Ejnar optoges senere som Delta­
gere og Firmaet fik Navnet: Th. Rich & Sønner.
Gift 20/4-1875 i Frelsers K. m. Enken Emma Adelaide Augusta 

Madsen.
Født 23/8-1848 i Raadvad, Lynge Sogn. Døbt 24/9 Lyngby K. 
Død 28/II-I879.

Datter af Inspektør Søren Godfred Angel Gjede og Cathrine Marie 
Mørch.

4 Børn« + 2 Adoptivbørn.
(Hun gift l.G. 23/8-1871 m. Sognepræst i St. Hedd., senere i 
Næstved Christian Frederik Madsen. Født 13/9~1839 i Kbhvn. Død 
II/IO-I873 i Næstved. Søn af Kleinsmedemester Hans Chr. Madsen 
(Kjøller) og Anneke Laurids Petersen. I dette Ægteskab havde 
hun 2 Børn, der blev adopterede af Thorvald Rich. (Anført underIV.1 og 2)).



11
IV.1. Ingeborg Rich. Adopteret.

Født 4/5-1872 i St. Heddinge. Døbt 2/6 ssts.
Død 22/2-1927 i Kbhvn.Gift II/4-I896 i Gentofte K. m. Kontorchef i Landmandsbanken 

Ludvig Frederik Bache. 
Født I/II-I865 i Kbhvn. Døbt 4/5-1866 Frue K.

Død
Søn af Stiftamtmand, Geheimeconferentsraad Christian Peter 

Mathias Bache og Marie Sophie Amalie Kierrumgaard,
2 Sønner.

V.l. Ejnar Christian Bache,
Født 23/9-1897 paa Frb. Døbt 14/11 Frb. K.
Død ca, 1975. Civiling.Gift l.G. 25/8-1928 i Bern m. Margrethe Kähler.

Født 21/8-1901 i Kbhvn. Døbt 6/12 Jakobs K.
Datter af Civiling. Gustav Kähler og Margrethe Christine Fjord. 
Gift 2.G. 19^ m. Grete Bindslev Larsen.

Født II/7-I9O9 paa Frb. Fødehjem. Døbt Johs.K. (Solbjerg Kbg.) 
Død 1983.Datter af Agent, Inspektør Sofus Alfred Martin Larsen og Agnes 

Louise Marie Nielsen.
(Hun gift l.G, 30/7-1933 i Cit. m. Advokat Johan Asmussen. Født 
I3/3-I908. Døbt Petri. Død 19/12-I99O. Begr. 27/12 Taksigelses K. 
Søn af Grosserer Johann Asmussen og Käthe Schumacher. Ægtesk. 
opl. 15/11-19^0. (Han gift 2.G, 6/12-19*10 i Jakobs K. m. Tove 
Christiansen. Datter af Professor Dr. med. Viggo Christiansen og 
Marie Olsen, Ægtesk. opl. Gift 3*0. 29/7-19^9 i Helsingør (b.v.) 
m. Lise Boserup. Født 29/1-1915 paa Frb. Døbt Lucas K, Datter af Grosserer Viggo Boserup og Else Völkersen. (Hun gift l.G, m. 
Revisor Hieronymus Laub Faaborg, Født 19/12-1909)))»

1 Søn.
VI,1. Hans Henrik Bache.

Født 4/5-1931 paa Frb.Civiling.
V.2. Christian Bache•

Født 5/7-I9OO paa Frb.
Død før 1975» Grosserer.

IV.2. Christian Frederik Madsen. Adopteret Rich.
Født 10/2-1874. Døbt 22/3 Frelsers K,
Død I93O.

IV.3» Frederik Adolf Rich.
Født 21/I-1876 i Kbhvn. Døbt 17/*t Johs. K.
Død 28/3t1956. Grosserer.
Gift 4/IO-I917 i Holmens K, m. Oda Petersen. 

Født 31/8- 1897 i Ordrup. Døbt 10/10 ssts.
Datter af Murmester Nicolay Wilhelm Petersen og Amalie Lovise 

Nielsen.2 Børn.
V.l. Karen Gudrun Rich•

Født 4/2-1920 i Kbhvn. Døbt 19/3 Hornbæk K, (Holmens Kbg.) 
Gift m. cand. mag. Børge Andersen.

Født 25/II-I9IO.
2 Børn



VI•1• Jan Andersen.Født 29/9-1944.
VI.2. Dorthe Andersen. 

Født 21/2-1946.
V.2. John Rich.

Født I6/I-I92I i Kbhvn. Døbt 2/4 Hornbæk K. (Holmens Kbg.)
IV.4. Ejnar Rich. Tvilling.

Født 3O/3-I877 paa Frb. Døbt 7/5 Frb. K.Død 22/5-1947« Begr. 27/5 (Bisp.Krem.) Vestre Kgd. 
Fabrikant•
Gift l.G. 5/3-I908 i Frb. K. m. Johanna Françoise Véronique 

Messerschmidt.
Født 28/2-1885 paa Frb. Døbt 15/8 Lyngby K, (Matthæus Kbg.) 
Død 26/9-1921 i Kbhvn. Begr. 1/10 (Frihvns. K.) Vestre Kgd.

Datter af Fabrikant John tfesserschmidt og Caroline Charlotte
Gift 2.G. m. Eleonora Holmberg. Frederikke Evers.

Født 1883
Død efter 19^7«

3 Børnaf 1. Ægtesk.
V.l. Ida 3ohanna Emilie Rich.

Født I7/I-I909. Dobt 5/3 Frue K. 
Død 4/2-1959 i Kbhvn. Jakobs Sogn
Museumsinspektør.

Begr, 9/2 Vestre Kgd.
.. Ugift.

V.2. Kaj Thorvald Rich.
Født 8/I-I9IO i Kbhvn. Døbt 5/3 Frue K.
Død 5A-I98I i Gentofte.Tegner.
Gift 31/7-19^2 i Viborg Domk. m. Sygehjælper Vibeke Christie 

Helweg-Larsen. 
Født 6/12-1921 i Chariottenlund. Døbt 5/2-1922 Ordrup K.

Datter af cand. jur., Klosterforstander i Viborg Børge 
Helweg-Larsen og Christie Vilhelmine Foss.

Ægtesk. opl.
(Hun gift 2,G. I7/II-I957 i Viborg m. Billedhugger Jørgen 
Vilhelm Iversen. Født 15/2-1911 i Thisted. Død 13/6-I963 i 
Langstrup, Humlebæk. Gift 3«U. 12/11-1970 i Søllerød (b.v.) 
m. Smed, Jernskulptør Paul Berg. Født 16/9*1914 paa Rigs­
hospitalet Kbhvn.)

2 Børn.
VI.1. Lars Rich.

Født 6/6-1944 i Kbhvn. Hellig Kors Sogn.
Pr odukt ionschef.
Gift 14/I-1967 i Fredens K. m. Laborant Susanne Egholm. 

Født 18/4-1943 i Nyborg,
Datter af Fabrikant Børge Egholm og Mona Christine Vorden­

skjold Nielsen.
2 Børn.

VII.1. Martin Rich.
Født I8/7-I967 paa Rigshosp,

VII.2. Louise Rich.
Født 26/IO-I969 i Humlebæk.



13
VI. 2 . Lene Marianne Rich «

Født 14/7-1946 i Kbhvn. Frelsers Sogn.
Gymnastiklærer. Har beholdt sit Pigenavn efter Ægteskab. 
Papirløst Ægteskab 1. G. m. Direktør Sven Arno Hammeken.

Født 12/4-1938 i Rødovre.
Søn af Fabrikant Arno Oskar Hammeken og Inga Elisabeth Serritzlew Papirløst Ægtesk. 2.G. m. Gruber.
Gift 3.G. 5/2-1977 i Kongsted ved Rønnede m. Direktør Sven Arno 

Hammeken.(Se ovenfor).
1 Søn i 1. Ægtesk. 1 Søn i 2. Ægtesk. 2 Børn i 3« Ægtesk.

VI1.1. Troels Rich.
Født 29/12-1963 paa Bispebjerg Fødeklinik. 
Landvæsenselev.

VII.2. Lars Uffe Gruber.
Født 16/3-1966 i Kbhvn.

VII.3» Mette Rich Hammeken.
Født 8/7-I977 i Næstved.

VII ,4. Klaes Rich Hammeken.
Født 4/1-1979 i Fakse.

V.3 • Ole Axel Rich.
Født 16/3-1917 i Kbhvn. Døbt 22/4 Hellerup K. (Si ons Kbg.) Assistent.
Gift m. Malerinde Kirstine Birgitte Buemand. 

Født 25/I-I913 paa Frb. Døbt 25/5 St. Marcus K.
Datter af Fabrikant Harald Christian Buemand og Elna Eleonora 

Lundborg.
1 Søn.
(Hun gift 2.G, 6/5-1982 m. Arkitekt M.A.A. Curt Ulysses 
Lüttichau. Født 10/2-1897 paa Vingegaard. Søn af Hofjægermester 
Ulysses Constant Arnold Lüttichau og Ellen Christine Elisabeth 
Ibsen. (Han gift l.G, 25/6-I926 i St, Andreas K., Ordrup m. Nana Henningsen. Født 25/2-1900 i fiellerup. Død 1976).

VI.1. Torben Rich.
Født 9/6-19^4.

IV.5. Axel Rich. Tvilling.
Født 3O/3-I877 paa Frb. Døbt 7/5 Frb. K.
Død 26/I-I943. Fabrikant.
Gift 5/3-I907 i Hellerup K. m. Elisabeth Nyrop.Født 4/11-1884 i Kbhvn. Døbt 28/11 Jakobs K. (Johs. Kbg.) 

Død
Datter af Fabrikant Johan Ernst Nyrop og Sophie Marie Møller.
4 Børn.

V.l. Grethe Rich.
Født 22/I-I9O8 paa Frb. Døbt 10/5 Frb. K. 
Tegner.
Gift m. Boghandler Carl Aage Hjernøe. 

Født 4/3-1906 i Aarhus. Døbt 27/5 Domk.
Søn af Handelsrejsende Niels Carl Hjernøe og Harriet Villestofte.
3 Sønner.



- 14

VI, 1. Leif Hjernøe.
Født 24/7-1938 i Aarhus.
Forfatter,
Gift 13/4-1963 m. Socialraadgiver og Højskolelærer Lis Olesen, 

Født 4/3-1941 i Aarhus,
Datter af Maskinsnedker Svend Aage Kristian Olesen og Ester 

Bisgaard Nielsen,
VI,2, Finn Hjernøe, Tvi11ing,

Født 25/8-1940.
VI.3. Rolf Hjernøe, Tvilling.

Født 25/8-1940.
V.2. Mogens Rich.

Født 4/9-I909 i Kbhvn. Fabrikant i Aarhus, 
Gift in. Helga Nordvig.

Født I7/6-I916
Død 23/IO-I99O i Berlin. Begr. 3/11 Fredens K, , Aarhus,

2 Sønner,
VI , 1. Jørgen Rich•

Født 28/2-1939.
VI ,2, Ole Rich,

Født II/7-I944.
V,3• Inga Rich•

Født 19/6-1915 paa Frb. Døbt 19/9 Ordrup K.
Gift m. Inspektør Hans Kr. Marius Aaris-Nielsen, 

Født 28/4-1902.
3 Døtre.

VI.1. Elisabeth Aaris-Nielsen.
Født 15/2-1939.

VI.2. Birthe Aaris-Nielsen.
Født 6/6-1940.

VI.3. Liselotte Aaris-Nielsen.Født 8/1-1942.
V.4. Elisabeth Rich.

Født 24/6-1921.
Død 4/IO-I93O.

IV.6. Emma Adelaide Augusta Rich.
Født 23/II-I879 paa ^*rb. Hjemmed. 10/12. Fremst. 7/5-1880 Frb.K. 
Død 27/5-1945 i Hellerup.Gift 8/7-I903 i Hellerup K, m, cand. theol,, Boghandler Ove 

Vilhelm Tryde.
Født 29/II-I87O i Kbhvn. Døbt 29/I-I87I Holmens K. 
Død 8/4-1956 i Hellerup. Begr, ssts.

Søn af Etatsraad Vilhelm Adolf Conrad Tryde og Ovine Frederikke 
Dorthea født Tryde.

2 Børn



15
V.l. Inger Tryde.

Født 18/2-1913 i Kbhvn. Døbt 18/4 Trin. 
cand. mag.
Gift 14/6-1941 i Gentofte m. cand. jur., senere Stiftamtmand 

i Odense, Thorvald Lorentz Tyge Haarlev.
Født 2O/7-I9IO i Kbhvn. Døbt 3/9 Johs. 
Død I3/2-I979.

Søn af cand. jur., senere Stiftamtmand i Haderslev Viggo Rothe 
Haarlev og Ottilie Frederikke Ahlmann Lorentzen.

4 Børn.
VI.1. Inger Britt Tryde Haarlev.

Født 12/3-1942.
Dr. phil. Frimenighedspræst i Bovlund.
Gift 29/12-1972 i Tønder m. cand. jur., Kontorchef i Advokatfa. 

Helge Beck Thomsen.
Født 5/IO-I938 i Skærbæk.Søn af Gaardejer Hans Beck Thomsen og Hustru Marie. 

Ægtesk. opl. 1987.
4 Børn, der alle 1991 har taget Navneforandr, med Indføjelse af Navnet 'fryde.

VII•1. Inger-Marie Beçk Thomsen Haarlev.
Født II/9-I973. Student.

VII.2. Katrine Back Thomsen Haarlev.
Født 11/4-1976.

VII.3. Hans Thyge Beck Thomsen Haarlev.
Født 22/6-1978.

VII.4. Holger Beck Thomsen Haarlev.
Født I8/2-1981.

VI.2. Viggo Haarlev.
Født 9/II-I945. cand. mag. Fuldm. i Undervisningsmin.
Gift 2/I2-I972 m. cand. jur. Anne Margrethe Langberg. 

Født 16/8-1946 i Odense.
Datter af Overinspektør ved Nationalmuseet, Magister Harald 

Langberg og cand. phil. Inger Balslev.
2 Børn.

VII. 1. Caspar Tyge Haarlev.
Født 17/7-1974.

VII.2. Martha Cathrine Haarlev.
Født 8/2-1980.

VI.3. Erik Ove Haarlev.Født I6/I-I948. 
Praktis. Læge i Odense.
Gift 29/12-1977 m. Læge i Glamsbjerg Karen Margrethe Lønborg. 

Født 25/I-I949.
1 Batter.

VII .1. Marie Isabel Haarlev.Født 20/6-1982.



16

VI,4. Sten Haarlev.
Født 10/6-1955 i Kbhvn.cand. theol. Sognepræst i Vejby-Tibirke,
Gift 3O/II-I985 i Ordrup m. cand. theol. Anette Jensen.

Født 11/4-1955 i Viborg.
Datter af Gaardmand Rasmus Jensen og Hustru Signe.
1 Søn.

VI1.1. Rasmus Tyge Haarlev.
Født 2/11-19Ö8.

V.2. Holger Ove Vilhelm Tryde.
Født 2O/II-I919 i Kbhvn. Døbt 25/1-1920 Trin, cand. jur. Fuldm. i Politi- og Anklagemyndigheden. Auditør. 
Var i Buchenwald Koncentrationslejr 1944-45.
Gift l.G. 6/11-1948 i St. Pauls K., Kbhvn. m. Mona Bille Brahe 

født Riis-Carstensen. Født 13/9-1924 paa Frb.
Datter af Orlogskaptajn Eigil Riis-Carstensen og Astri Meyer. 
Ægtesk. opl. 1964.
(Hun gift l.G. 20/5-I943 i Holmens K, m. Ingeniør Baron Jon Bille, Brahe. Født 17/11-1918 i Kbhvn. (Johs.). Søn af Baron 
Preben Christian Adam Bille Brahe og Ingeborg (Inger) Line 
Gertrude Witzke. Ægtesk. opl. (Han gift 2,G, 26/6-1948 i Frb. K, 
m. Inger Olsen. Født 19/9-1927 i Kbhvn. Dtr. af Direktør John 
Olsen og Inger Marie Karmann) .Gift 3«<-‘. 4/8-1864 i Vemmetofte 
K. m. Skovrider Jørgen Hvejsel Lassen. Født 5/8-1918 i Svinninge, 
Fyn. Søn af Skovrider Peter Hvejsel Lassen og Ingeborg Char­
lotte Bokkenhfiuser. (Han gift l.G, 27/3-1945 i Gentofte m.Birte Tove Saugmann. Født 12/4-1919» Datter af Generaiiæge 
Em. Saugmann og Esther E’ehmann. Ægtesk. opl. 1961. (Hun gift 
2.G. m. Civiling. Carsten Friis Jespersen. Født 10/6-1902 i 
Vemmetofte. Død ca. 1988. Søn af Godsforvalter Erik Jespersen 
og Marie Blichert))).

Gift 2.G, IO/4-I965 m. Biokinesiolog Annette Berg. 
Født 27/10-1935.

2 Børn af 1. Ægtesk. 2 Børn af 2. Ægtesk.
VI.1. Pia Merete Tryde.

Født I5/8-I949 paa Frb. Døbt Frb, K. 
Fotomodel.
Gift l.G. 25/8-1979 i Vemmetofte Skovridergaard (b.ri) m. Musiker og Komponist Kasper Winding.

Født 21/6-1956 paa Frb. Navneatt.
Søn af Forfatter og Tegner Thomas Winding og Vibeke Tuxen. 
Ægtesk. opl.
(Han gift 2.G, 30/4-1983 i Christianskirken, Kbhvn. m. Fotomodel 
Gitte Østergren Nielsen. Født 15/7-1963 i Grøndalslund, Kbhvn. Døbt Rødovre K. Datter af Ingeniør Svend Nielsen og Hanne 
Østergren Nielsen. Ægtesk, opl. (Hun gift 2.G. Dec. I985 i 
Hollywood m. Skuespiller Sylvester Stallone. Ægtesk. opl. 1987))» 
Gift 2,G, 1982 m. Indehaver af Frøfirma i England John Carl 

Patrick Sandman.
1 Søn af 1. Ægtesk. 2 Sønner af 2. Ægtesk.

VII.1. Oliver Antonio Winding.
Født II/9-I972 paa Rigshosp., Kbhvn, Døbt 20/5-1973 Vemmetofte K,



17

VII,2, Marco Antonio Sandman, Født 3/2-1983.
VII,3« Philip Roberto Sandman, 

Født 9/0-1985.
VI,2, Niels Ove 'Fryde,

Født 4/IO-I95O. 
Antikvitetshandler•

VI,3, Eva Julie Tryde.
Født 22/1-1966. 
stud, theol, i 1990.

VI,4, Jacob Christian Tryde.
Født 20/12-1967.
Musiker•

III.4. Hans Adolf Rich.
Født 23/10-1846 i Kbhvn. Døbt 7/5-1847 Frue K.
Død 7/12-I923 i Valby. Begr. 12/12 (Jesus K.) Vestre Kgd, 
Fabrikejer.
Gift l.G, I/5-I878 i Johs, K, m. Johanne Lind.

Født 12/12-1852 i Kbhvn. Døbt 1/5-1853 Frelsers K.
Død 9/I2-I903 i Kbhvn. Begr. (Johs.K.) Ass. Kgd.

Datter af Assistent ved Kongens Hovedbibliotek, Sekretær, senere 
Graver ved Assistens Kgd, Cancelliraad, Holger Marcus Frederik 

Lind og Gyda Petersen,
Gift 2.G, 28/I-I913 i Garnisons K, (Hillerød Kbg.) m. Elisabeth 

Baronesse Thalia Wedell-Wedellsborg. 
Født 23/2-1868 paa Hegnslund, Herfølge Sogn. Døbt 16/6 ssts. 
Død 27/IO-I944 i Gilleleje. Begr. 4/11 Vestre Kgd.

Datter af Overførster, Kammerherre Baron Frederik Julius 
Wedell-Wedellsborg og Marie Frederikke Caroline Hoick.

2 Døtre af 1. Ægtesk.
IV.1. Agnes Rich.

Født I3/5-I879 i Kbhvn. Døbt 51/5 Johs, K,Død 9/12-1888 i Kbhvn. Begr. 14/12 (Johs.K.)
IV,2, Gudrun Margaretha Rich,

Født 15/7-1880 i Kbhvn. Døbt 18/9 Johs. K.
Død 7/6-I96O i Kbhvn, Begr, 11/6 (Cit.) Vestre Kgd,
Gift 14/10-1905 i Andreas K, m. Kabinetssekretær, Kammerherre Carl Peder Matias (C.P.M.) Hansen, Født 25/9-1874 i Kbhvn. Døbt 9/4-1875 Johs. 

Død 26/2-I955 paa Skelskør Gigtsanatorium.
Søn af Departementschef Christian Eskild Theodor Hansen og 

Christine Marie Andersen. Adopt. Christensen.
3 Børn



- 18 -

V.l. Christian Ebbe Theodor Vagn-Hansen.
Født 21/9-1906 i Kbhvn. Døbt 12/12 Esajas K.
Død I7/II-I976. Begr. Gunderslev K, 
(Bev, 16/3-1916 til at føre Navnet: Vagn-Hansen). 
Proprietær. Holløse Mølle.
Gift I5/7-I937 i Egebæksvang K, m. Annie Margaretha de Coninck 

Smith. Født 17/7-1916 i Malmø.
Datter af Direktør, Generalkonsul Harald de Coninck Smith og 

Julie Frederikke Kier.
Ægtesk. opl.
(Hun gift 2.G, 12/2-1954 m. Proprietær Knud Fabricius Damgaard, 
Født 20/2-1912. Død 1986. Begr. Beidringe K, Søn af Landmand 
Svend Damgaard og Dagmar Fabricius.)

3 Børn.
VI.1. Carsten Peter Mathias Vagn-Hansen. 

Født 5/4-1938 paa Frb. Døbt Kalvnhave K , 
Praktis. Læge i Aabenraa. TV Læge.
Gift 3O/6-I962 i Aabenraa m. Sygeplejerske Joan Poula Kruse 

Hansen. Født I/12-1938 i Kbhvn.
Datter af Anlægsgartner Svens Robert Hansen og Damefrisør 

Margrethe Kruse Pedersen.
4 Børn.

VII.1. Christian Vagn-Hansen.
Født 19/1-1963 i Kbhvn.stud. med.
Gift 6/7-I99I m. Anne Mette Poulsen.Født II/5-I966.
Datter af Reklamechef Niels Poulsen og Hustru Else.

VII.2. Mette Vagn-Hansen. Tvilling.
Født 1/8-1965 i Aabenraa. Døbt ssts. 
Sygeplejerske•

Ugift.
VII.3• Lotte Vagn-Hansen. Tvilling.

Født 1/8-1965 i Aabenraa, Døbt ssts. 
Sygeplejerske. Ugift.

VI 1.4, Rikke Vagn-Hansen•
Født 26/II-I966 i Aabenraa. Døbt Gunderslev K. 
Journalist ved Aarhus Nærradio.Ugift.

VI,2. Per Lennart Vagn-Hansen,
Født 29/I-I94I paa Frb. Døbt Set. Bendts K., Ringsted. 
Embedslæge i Næstved.
Gift l.G, 18/6-1970 i Aarhus (b.v.) m, Birgit Lilian Meyer. 

Født 23/8-1943 i Aarhus, (Domsogn),Datter af Fabrikant Knud Meyer og Else v, der Hude, 
Ægtesk, opl, 3/6-1977.Papirløst Ægtesk, m. Afspændingspædagog Anne Lyng Bloch,

Født 26/12-1957 i Dragør. Døbt St. Magleby K, 
Datter af Boghandler Ole Bloch og Ellen Johanne Lyng,
1 Adoptivdtr. i 1-, Ægtesk, 1 Dtr, i 2, Ægtesk,



- 19
VII,1, Anne Charlotte Lindblad Vagn-Hansen, Adoptivdtr.

Født 25/2-1964. Døbt 7/5 Værløse K.(Datter af Civiling, Knud Erik Lindblad og Vibeke Meyer, Vibeke 
Meyer er Søster til Adoptivmoderen Birgit Lilian Meyer gift 
m, Per Lennart Vagn-Hansen)•

Gift 20/7-1985 i Nordby K,, Samsø m. Prokurist Lars Kornmaaler, 
Født 28/2-1959 paa Tranebjerg Sygehus,Søn af Smed og Musiker Bruno Kornmaaler og Hanne Ove Petersen,

1 Søn,
VIII,1, Christian Kornmaaler,Født I/2-I986. Døbt 27/4 Set, Nie., Vejle.
VI1,2, Camilla Vagn-Hansen,

Født I2/8-I989 paa Næstved Sygehus, Døbt Gunderslev K,
VI,3• Ingeborg (Lone) Vagn-Hansen,

Født I8/2-I944 paa Frb, Døbt Set, Bendts K,, Ringsted, 
Gift m. Proprietær, Holløse Mølle, Preben Snedgaard.

Født I8/5-I938.Søn af Landmand Knud Snedgaard og Hustru Solveig, Ægtesk. opl.
2 Døtre,

VII,1, Annette Snedgaard,
Født 9/IO-I966 päa Faxe Sygehus. Døbt Gunderslev K, 
stud, jur,

VI1.3• Vibeke Snedgaard,
Født 2O/II-I967 paa Faxe Sygehus, Døbt Gunderslev K, Gaar paa Reklameskole,

V,2. Ingeborg Johanne (Bing) Christine Vagn-Hansen• 
(Navnefornadring som for Broderen Christian), 
Født 23/2-I909 i Kbhvn. Døbt 8/5 Holmens K. (Østervold Kbg.) 
Død 2/7-I97I paa Benzonsdal,
Gift I/4-1947 m. Baron Vincens Christian Lerche,

Født I2/4-I89I paa Benzonsdal, Døbt 30/6-Thorslunde K. Død 26/6-1966.
Ejer af Benzonsdal, Hofjægermester,
Søn af Baron, Kammerherre Carl Christian Lerche og Sigrid With. 
Ingen Børn,
(Han gift l.G, 8/7-1919 i Hammer K, m, Marie Frederikke (Unne) 
Collet, Født 2I/IO-I898 paa Rønnebæksholm, Døbt Hammer K, 
Datter af Kammerherre Holger Peter Harald Collet og Polly 
Frederikke Lilly Hegermann-Lindencrone, Ægtesk, opl, (Hun 
gift 2.G, 1931 m. Ritmester Jens Peter Jacob Jensen, Født 
I2/IO-I897. Død I3/II-I938)).

V«3• Cai Vagn-Hansen,Født 14/10-1911 i Kbhvn. Døbt 12/12 Holmens K, (Frihavns Kbg.) 
(Navneforandring som for Broderen Christian),
Død 29/II-I99O i Aabenraa, Begr. ssts. 
cand, jur. Stiftamtmand, Kammerherre,
Gift 5/6-1943 i Frederiks K, Kbhvn. m, Inger Stockmarr, Født 14/2-1924 paa Rigshosp, Døbt 4/5 Frb, K, Død 14/1-1971 i Aabenraa. Begr, ssts.
Datter af Direktør Anders Peder Rasmussen og Vita Gudrun 

Stockmarr.4 Børno



- 20

VI»1. Claus Peter Ferdinand Vagn-Hansen.
Født 3/4-1944 i Kbhvn. Døbt Cit.
Konsulent. Afdelingsleder.
Gift 12/3-1965 i Kbhvn. (b.v.) m. Helen Ingeborg Lindhard Pedersen. 

Født 2/11-19^3 paa Frb. Døbt Søllerød K.Datter af Gartner Peder Orla Pedersen (tog Navnet Lindhard) og 
Thora Ingeborg Christiane Trampe Lindhard.

4 Børn.
VII . 1. Charlotte Ingeborg VagnrHansen,

Født 14/9-1964 i Søborg. Døbt Brønshøj K. 
Lærerstuderende•

VII .2. Ditlev Peter Vagn-Hansen.
Født 29/0-1970 paa Set. Josephs Hosp. Døbt Brønshøj K. Bygningssnedker•

VII•3• Christel Ingeborg Vagn-Hansen•Født 5/2'>1976 paa Hillerød Amtssygeh. Døbt Brønshøj K,
VII .4. Christiane Ingeborg Vagn-Hansen•

Født 27/5-1982 paa Hillerød Amtssygeh. Døbt Tibirke K.
VI.2. Stig Halvor Vagn-Hansen.Født 30/11-19^6 paa Færøerne.

Student.
VI.3• Annette Gudrun Marie Vagn-Hansen.

Født 22/II-I95O paa Færøerne.
Lærer•
Gift ca. I99I i Varde m. Arkitekt Jørgen Mathiesen.

Født 22/I2-I950 i Asserballeskov, Als.
Søn af Landmand Esben Mathiesen og Hustru Marie.
2 Børn.

VII,1. Johanne Christine Vagn-Hansen.
Født 8/1-1988 i Varde.

VII.2. Andreas Esben Vagn-Hansen.
Født 21/7-1990 i Varde.

VI.4. Birgitte Johanne (Gitte) Vagn-Hansen. 
Født 5/5-I956 i Aabenraa. Døbt ssts. 
Afspændingspædagog. Ugift.

II.3« Christian Henrik Pram Rich.
Født 25/12-I8O3 i Ringkøbing. Døbt 15/2-1804 ssts.
Død 24/12-1866 i Kbhvn. Begr. 30/12 Holmens Kgd. 
Oprindelig Urtekræmmer i Kbhvn. Borgerskab 3O/IO-I85O. Ved sin 
Død betegnes han som Mægler. Da han døde boede han fraskilt 
hos Enken Henriette Boesen i Møntergade 8 og efterlod sig intet. 
Gift 21/4-1832 i Frue K. m. Laurentine Borring.

Født 26/12-1810 i Bogense. Hjemmed. Fremst, 19/2-1811 
Død ? Bogense K.

Datter af Købmand Søren Borring og Georgine Clod.
(Hun var ældre Søster til Caspar Fred. Paulus Richs Kone (Side 4)). 
Ægtesk. opl. ved Separation 20/9-1845 og endelig Skilsmisse 18/12-1848.
7 Børn.
(Hun gift 2,G. 8/5-1849 i Holmens K. m. Silke- og Klædehandler, 
Indehaver af Pariser Modemagasin og Baandhandel, Østergade 29» 
Carl Gustav Haase. (Borgerskab som Silke-Uld-og Lærredskræmmer 
i Kbhvn 24/3-1838). Født 20/4-1807 i Kbhvn. Død 4/7-1865 i 
Kbhvn. Begr. 9/7 (Frue K.) Ass. Kgd.)



21
III.1 • Wietor Leopold Rich,

Født 29/10-1832 i Kbhvn. Hjemmed. Fremst. 30/6-1833 Frue K.
Skæbne ukendt.

III.2. Georg Peter Rich.
Født 14/11-1833 i Kbhvn. Døbt 13/4 Frue K.Død 22/4-1889. Druknede paa en Fisketur i Bagsværd Mose. 

Begr. 28/4 (Frue K.) Holmens Kgd.
Manufakturhandler (Baandhandler) i Pilestræde, senere Østergade. 
Var siden 1877 under Konkursbehandling ved Sø- og Handelsretten. 
Gift 2/6-1865 i Bogense m. Johanne Marie Hasselbalch.

Født 7/11-1840 i Bogense. Døbt 22/4 ssts. 
Død 23/II-I917 i Kbhvn. Begr. (Frihavns K.) 28/4 Holmens Kgd. 

Datter af Farver Jacob Steensen Hasselbalch og Dorthea Bruun.
7 Børn.

IV.1. Laurits Christian Steen Rich.
Født 9/3-1866 i Kbhvn. Døbt 2/6 Holmens K.
Død 15/2-1914 paa Elisabeths Hosp., Kbhvn. Begr. 20/2 (Sundby K.) 

Holmens Kgd.Direktør for A/S Bech & Buch. Senere ansat i Fa. Larsen,Løvtoft og Co.i Vimmelskaftet. Ved sin Død betegnet som Prokurist, 
løvrigt efterlod han sig intet.
Gift l.G. 14/6-1901 i Holmens K. m. Julie Wieck.

Født 13/12-1876 i Kbhvn. Hjemmed. Fremst. 1/6-1877 Holmens K. 
Død 30/5-I903 i Kbhvn. Begr. 4/6 (Andreas K.) Holmens Kgd. 

Datter af Grosserer Hans Ludvig Julius Wieck og Theodora 
Frederikke Jørgensen.

Gift 2.G. I5/7-I906 i St. Peders K,, Næstved m. Sigrid Johanne 
Sørensen. 

Født 22/I-I877 i Præstø. Døbt 29/3 ssts.Død 15/7-1942 paa Kommunehosp. Begr. 19/7 fra Christians- kirkens Kapel paa Alrø.
Datter af Købmand Diego Florentius Sørensen og Caroline 

Mathilde Sofie Salomon.
1 Søn af 1. Ægtesk.

V.l. Juel Georg Rich.
Født 25/5-I903 i Kbhvn. Døbt 6/6 Andreas K. 
Død fmtl. mellem I906 og 1914.

IV.2. Stephan Emil Rich.
Født 20/12-1867 i Kbhvn. Døbt 8/3 Holmens K.Død 2/7-1906 under Ferieophold i Kbhvn. paa St. Josephs 

Hosp. Begr. 7/7 (Hellig Kors K.) Holmens Kgd. 
Rejste til Amerika i I885 til en Onkel, Niels Hasselbalch. 
Var Isenkræmmer i Nebraska.Gift m. Nellie.

IV.3. Dorthea Kirstine Rich.
Født 10/11-1869 i Kbhvn. Døbt 3O/I-I87O St. Pauls K.
Begr. 16/I-I95O Holmens Kgd.
Translatorexamen i Tysk.
Gift 4/5-1898 Frue K, m. Overretssagf. Carl Christian Ludvig 

Harpøth. 
Født 14/5-1866 i Lemvig. Døbt 18/6 ssts.
Død 20/9-1948 i Kbhvn. Begr. 30/9 Holmens Kgd.Søn af Prokurator, Kaptajn Jens Harpøth og Caroline Vilhelmine 

Preisler. 
Ingen Børn.



- 22

IV•4• Georg Peter Rich•
Født 22/8-1871 i Kbhvn. Døbt 14/11 Helligaands K. Død 6/1-1923.
Forretningsmand i St. Edward, Nebraska, USA.Gift 15/4-1897 m, Marie Margrethe Hansen.

Født I6/9-I867 i Vordingborg?
IV.5. Valdemar Emil Rich.

Født 20/8-1876 i Kbhvn. Døbt 20/10 
Død 23/4-1905 i Kbhvn. Begr. 28/4
Fotograf.

Holmens K.
(Holmens K.) Holmens Kgd.

Ugift.
IV.6. Carl Thorvald Steen Rich.

Født 28/11-1878 i Kbhvn. Døbt 25/4 Frue K. (Holmens Kbg.) 
Rejste 1901 til Amerika. Kasserer i et Assurancefirma, Omaha, 

Nebraska.
IV.7• Thora Henriette Charlotte Rich.

Født 28/II-I878 i Kbhvn. Døbt 8/6 Frue K, (Holmens Kbg.) 
Død 28/7-1881 i Kbhvn.

III.3. Thora Ulrikka (døbt Aurelia) Pretiosa Rich.
Født 11/3-1835 i Kbhvn. Døbt 17/4 Frue k.
Død 28/6-I89O i Kbhvn. Begr. 6/7 (Holmens K.) Holmens Kgd.
Gift 25/4-1862 i Holmens K. m. Manufakturhandler Lauritz 

Stephan Jørgensen Borring. 
Født I8/2-I836 i Bogense. Døbt 20/5 ssts.
Død 19/8-1891 i Kbhvn. Begr. 26/8 (Holmens K.) Holmens Kgd.

Søn af Købmand Søren Borring (Chr. Henrik Pram Richs Svigerfar, 
se Side 20) og dennes 2. Hustru Dorthea Helene Fahnøe.

1 Datter.
IV.l. Olga Laurentine Helene Borring.

Født 22/1-1863 i Kbhvn. Døbt 19/4 Holmens K 
Død 20/5-I863 i Kbhvn. Begr. 20/5 Holmens Kgd.

III.4. Laurits Theodor Rich.
Født 14/4-1838 i Kbhvn. Døbt 4/5 Frue K,
Udvandrede 1854 til Sydamerika, hvor han var Hestehandler 
og Træner.Forulykket eller myrdet der i 1870erne. Ugift.

III.5• Johannes Frederik Waldemar Rich.
Født 26/10-1840 i Kbhvn. Døbt 27/11 Frue K.
Død I2/3-I919 i Sorø Landsogn. Begr. 19/3 Sorø Kgd. Manufakturhandler. Borgerskab som Detailhandler 8/10-1867« 
Gift 13/1-1880 i Pastor D.C.Priors Hjem (Johs. Kbg.) m. 

fraskilt Elisabeth Sørine Laurentine Mathea Lücke.
Født 13/1-1846. Hjemmed. Fremst. 28/6 Tørring K, 
Død ?

Batter af Gaardmand Ernst Carl Ludvig Lücke og Dorothea 
Sørine Borring.

(Hun gift l.G. 24/4-1867 i Frue K. m. Konditorsvend Frederik 
Otto Kuhn. Født 4/11-1841 i Kbhvn. Død 6/6-I909 i Kbhvn. 
(som Bager og Tolk) Han gift 2.G. m. Hulda Karen Margrethe 
født 24/3-1845 i Kbhvn.).

Ægteparret Johs. Fr. Rich og Elisabeth Lücke boede sidst i 
Niels Juels Gade 15 i I892 og er fmtl. flyttet fra Kbhvn. senere til Svendborg og sidst til Vejle.
Ingen Børn.



-25-
III•6• Harald William Rich•Født 9/8-1842 ï Kbhvn• Hjemmed. Fremst, 26/10 Frue K. 

Dod fmtl. for I890.
Manufakturhandler. Borgerskab som Detailhandler 27/12-1877» 
Gift I/2-I879 i Cit. m. Enken Vilhelmine Ernestine Ulrikke 

Johanne fodt Wollmer. 
Fodt 23/12-1844 paa Chr.havn. Døbt 27/12 Frelsers K. 
Død efter 1890,

Datter af Bagersvend Wilhelm Friederich Bernhard Wollmer og 
Hansine Wilhelmine Langebech, 

(Hun gift l.G. 5/11-1869 i Frb. K. m. Slagtermester ^ens 
Christian Hansen. Dod 19/6-1875)»
Ingen Born.

III.7. Adolph Rich,Fodt 30/8-1844 i Kbhvn. Hjemmed. (Frue Kbg.)
Død 9/9-1844 i Kbhvn. Begr, 11/9»

II.4. Louise Fridericia Catarina Rich.
Født I2/I-I809 i Ringkøbing, Døbt 23/3 ssts.
Død 3/2-1886 paa Frb. Begr. 10/2 Holmens Kgd.

Ugift.



24

Navneregister.Tallene henviser til Sidetallene.
Kvinderne er saa vidt muligt opført under Pigenavn, 
Descendenterne efter Peder Høeg Rich er understregede.

Andersen, Børge 11
Christiane 17Dorthe 12
Jan 12

Anthonsen, Margrethe 5
Asmussen, Johan 11

Johann 11
Aubertin, Marcel 8
Bache, Christian.F.1900 11

Christian Peter 11
Ejnar 11
Hans Henrik 11
Ludvig 11

Balslev, Inger 15
Berg, Annette 16Paul 12
Bernhoft, Andreas 6

Ane 6
Beate 7
Henning 6
J akob 6Mikael 6

Bille Brahe, Adam 16
J on 16

Blichert, Marie 16
Blixen-Finecke, Ellen 7
Bloch, Anne 18

Ole 18
BokkenhAuser., Ingeborg 16 
Bondo, Dora 5
Borring, Dorothea 22

Ivare 4
Laurentine 20
Lauritz 22
Olga 22
Søren 4,18,22

Boserup, Lise 11
Viggo 11

Branth, Nina 9
Thore 9

Bruun, Dorthea 21
Bruusgaard, Ranneveig 6
Brøchner, Hans 5Marianne 5
Buemand, Harald 13

Kirstine 13

Bøstrup, Mogens 3
Bøving-Brandt, Frantza 8
Carstens, Ellen 9
Christensen, Christine 17
Christiansen, Tove 11

Viggo 11
Clod, Georgine 4,20
Colbjørnsen, Bjarne 6

Karen 6
Collet, Holger I9

Marie (Unna) I9
de Coninck Smith, Annie 18

Harald 18
la Cour, Peder 10

Tage 10
Damgaard, Knud 18

Svend 18
Dircks, Barbara 3 »4

Caspar 4
Dorfman, Christian 7

Christoffer 7
Hannah 7
Jonathan 7
Hebecc~ 7

Dupont, André 5
Ann Louise 5
Asta 5
Jean 5
Søren 5

Egholm, Børge 12Susanne 12
Evers, Caroline 12
Fabricius, Dagmar 18uFahriøé, Dorothea 22
Fjord, Margarethe 11
Flyger, Carl 7

Karen 7
Foss, Christie 12

Erling 6
Nils 6

Frederiksen, Ella 7
Fuglsang, Barbara 4
Faaborg, Hieronymus 11



25
Gjede, Søren 10
Gruber, Lars 13
Grut, Benedikte 6
Graae, Dorthe 3
Gøricke, Adolf 10

Anna 10
Carl 10

Hammeken, Arno 13
Klaes 13
Mette 13
Sven 13

Hansen, Amalie 10
C. P. M, 17
Eskild 17
Jens 23Joan 18
Marie 22
Svend 18

Harch, Cathrine 3
Harpøth, Carl 21

Jens 21
Hasselbalch, Jacob 21

Johanne 21
Hebbelstrup, Marie 6

Poul 6
Hegermann-Lindencrone,

Polly 19
Helweg-Larsen, Børge 12

Vibeke 12
Henningsen, Nena 13
Hermann, Emilie 5
Hjernøe, Carl 13Finn 14Leif 14

Niels 13
Rolf 14

Hoick, Marie 17
Holmberg, Eleonora 12
Holte, Bo 6

Børge 6
van der Hude, Else 18
Høeg, Anna Maria 3

Niels 3
Haarlev, Caspar 15

Erik 15
Hans 15
Holger 15
Inger 15Inger-Marie 15

Haarlev, Kathrine 15
Marie 15
Martha 15
Rasmus 16
Sten 16Thorvald 15
Viggo Rothe 15
Viggo, F, 1945 15

Haase, Carl 20
Ibsen, Ellen 13
Iversen, Jørgen 12
Jensøn, Anette 16

Jens Peter I9
Johanne 4
Rasmus 16

Jespersen, Carsten Friis 16
Erik 16

Jørgensen, Anne Louise Bolt 9 
Finn Bolt 8
Kaj 8
Kamilla Bolt 9Herete Bolt 9
Niels Bolt 9
Theodora 21

Karmann, Inger 16
Kier, Julie 17
Kierrumgaard, Marie 11
Kjeldsen, Emilie 9

Vera 9
Kleen, Erland 7

Romulus 7
Kornmaaler, Bruno 19

Christian 19
Lars 19

Kuhn, Frederik 22
KShler, Gustav 11

Margrethe 11
Langberg, Anne 15

Harald 15
Langebech, Hansine 23
Langer, Olaf 10
Langkjær, Agnete 5
Larsen, Emil 9

Grete 11
Hanne 10
Kirsten 8
Sofus 11

Lassen, Jørgen 16Olga 8
Peter 16



26

Laursen, Lilli 6
Lehmann, Esther 16
Lerche, Carl 19

Vincens 19
Leth, Karen 4

Marius 4
Lind, Holger 17

Johanne 17
Lindblad, Knud 19
Lindhard, Peder 20

Thora 20
Lindstrøm, Agnete 5

Olaf 5
Lohrer, Ansgar 4

Margrethe 4
Lorentzen, Ottilie

Ahlmann 15 
Ludvigsen, Lillian 8
Lundborg, Elna 13
Lücke, Carl 22

Sørine 22
Lyng, Ellen 18
Lüttichau, Curt 13

Ulysses 13
Lonborg, Karen 15
Maddy, Patrick 5
Madsen, Christian 10

Christian Fredr, 11 
Emma 10
Gudrun 7Hans Christian 10

Mathiesen, Esben 20Jørgen 20
Massmann, Julie 10
Messerschmidt, Johanna 12

John 12
Meyer, Astri 16

Birgit 18
Knud 18
Vibeke 19

Møller, Sophie 13
Mørch, Cathrine 10
Nielsen, Agnes 11

Amalie 11
Elinor Blaaberg 5
Ester 14
Gitte 16

Nielsen, Hanne Østergren 16 
Holger Blaaberg 5
Mona Vordenskjold 12 
Svend 16

Nordvig, Helga 14
Nyrop, Elisabeth 13

Johan 13
Olesen, Lis 14

Svend 14
Olsen, Emilie 7

Inger 16
J ohn 16
Marie 11

Pedersen, Helen 20
Margrethe 18
Peder 20

Peill, Gustav 4
Ida 4

Petersen, Anneke 10
Gyda 17
Hanne 19
Karen 4
Nicolay 11
Oda 11
Peter 4

Poulsen, Mette 18
Niels 18

Preisler, Caroline 21
Præsterud, Allan 8

Lene 8
Rasmussen, Anders 19Egon 6

Marianne 6
Rich, Adolph 23Agnes 17

Axel 13
Birthe 9
Børge 7
Carl 22
Caroline 6
Carsten 5
■Caspar 4
Christian Frederik 11
Christian Henrik 20
David 5
Dawn 7Dorthea 21
E j nar 12 Elisabeth 14 
Else 8 
Emma 14



27
Rich, Flemming 

Frederik
8

11
Georg. F. 1833 21
Georg. F. 1839 4
Georg. F. I871 22
Georg. F, 1881 9Grethe 13Gudrun 17
Hans 17Harald Gustav 10
Harald William 23
Ida 12
Inga 14
Ingeborg 11
Johanne, F. 1797 4Johanne. F. 1842 10
Johannes Frederik 22
Johannes Thorvald 4
J ohn 12
Juel Georg 21
Jørgen. F. 1914 5Jørgen. F. 1939 14
Karen Gudrun 11
Karen Margrethe 7Kaj Kristine

12
6

Lars 12
Laurits Christian 21
Laurits Theodor 22
Lene 13Louise. F. I809 23Louise. F. 1965 6
Louise. F. I969 12
Margit 10
Marianne 8
Martin 12
Marlene 6
Mogens 14
Morten. F. 1943 6
Morten. F. 1977 8
Ole. Født 1917 13Ole. Født 1940 6
Ole. Født 1944 14
Peder Høeg 3,4
Poul. Fv 1724 3Poul. F. 1726 3Poul Povlsen 3Povel 3
Robin 5
Stephan 21
Søren 5
Thora Henriette 22
Thora Ulrikka 22
ïhorkild 5

Rich, Thorvald 10
Torben 13
Torsten 8
Tove 9
Troels 13
Valdemar 22
Wi c t or 21

Richelieu, Dagny 10
Louise 10

Riis-Carstensen, Eigil 16
Mona 16

Sachs, Dorte 6
Hans 6

Sadd, Alfred 7
Salomon, Caroline 21
Sandman, John 16

Marco 17
Philip 17

Sass, Josephine 10
Saugmann, Birte 16Emanuel 16
Schubart, Birthe 8

Einar 8,8
Frantz 8

Schumacher, Käthe 11
Serritzlev, Inga 13
Seunde, Helga 10
Snedgaard, Annette 19

Knud 19
Preben 19
Vibeke 19

Stallone, Sylvester 16
Strand, Finn 9

Vibeke 9
Stockmarr, Inger 19

Vita 19
Sørensen, Anders 3

s Diego 21
Sigrid 21

Tendering, Louise 4
Thime, Frederik 5

Jytte 5
Thomsen, Hans ^ech 15

Helge Bech 15
Tjørring, Anne Lise 7

Claus 8
henrik 7Julie 8



28

Tjørring, Lars 8
Rikke 8
Viggo 7
Aage 7

Tryde, Eva 17
Holger 16
Inger 15
Jacob 17
Niels 17Ove Vilhelm 14
Ovine 14
Pia 16
Vilhelm 14

Tuxen, Vibeke 16
Tøttrup, Anna 8

Ole 8

Winchel, Maria 3,4
Winding, Kasper 16

Oliver 17
Thomas 16With, Sigrid 19

Witzke, Ingeborg 16
Wollmer, Vilhelmine 23

Wilhelm 23
Wölfvora, Mizzi 6
Aaris-Nielsen, Birthe 14

Elisabeth 14 
Liselotte 14 
Marine 14

Utke-Philip. Bodil 6
Vagn-Hansen, Andreas 20

Anna 19Annette 20
Birgitte 20
Caj 19Camilla 19Carsten 18
Charlotte 20
Christel 20

Christian, F.1863 18
Christian Ebbe 18
Christiane 20
Dlaus' 20
Ditlev 20
Ingeborg Johanne 19Ingeborg (Lone) 18
Johanne 20
Mette 18
Lotte 18

18
Rikke 18
Stig 20

Villestofte, Harriet 13
Vinter, Arkitekt 9Mads 9Mikkel 9Morten 9
Völkersen, Else 11
Weber, Birte 10

Emil 10
Wedell-Wedellsborg,

Elisabeth 17
Frederik 17

Welander, Grete 6
Wieck, Hans 21

Julie 21


